Of. G.P. n.º 0326/2008

Sorriso - MT, em 15 de setembro de 2008.

.

A Sua Excelência o Senhor
Conselheiro JOSÉ CARLOS NOVELLI
Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso

CUIABÁ - MT

Ref: Atendimento à Orientação Normativa nº 07/2008.

Excelentíssimo Senhor Conselheiro,

Em atendimento ao Ofício Circular nº 001/TCE-MT/GAB-JCN/2008, em razão da Orientação Normativa nº 07/2008 deste Tribunal, estamos encaminhando à Vossa Excelência o endereço eletrônico desta Casa, A FIM DE QUE SEJAM REMETIDOS OS RELATÓRIOS TÉCNICOS ELABORADOS PELA SECRETARIA DE CONTROLE EXTERNO DA 2ª RELATORIA DESTA E. CORTE DE CONTAS.
	Entidade
	E-mail

	Câmara Municipal de Sorriso
	tesouraria@camarasorriso.mt.gov.br

Sem mais para o momento, aproveitamos para reiterarmos nossos votos de estima e consideração.
Respeitosamente,

Gilberto Possamai
Presidente em exercício
Av. Tancredo Neves, 814, Apto. 03 – Centro - Sorriso/MT

RG: 741.722 SSP/MT

CPF: 487.073.091-04